
 

 

 

 

 

 

 

    
 

KCZ/ORG/ZM/ 10/2015                                                                                            Krapkowice, dnia 27.10.2015r. 

 
 
 
 

Wykonawcy 
 

 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę siatek przepuklinowych i staplerów dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o.,  
nr postępowania 7/X/2015 

 
 

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 27.10.2015r. wpłynęły pytania 
dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 

 
 

 

 
Pytanie nr 1  

Dotyczy – III część zamówienia  

1. Zwracamy się z prośbą o umożliwienie zaoferowania obok istniejących zapisów SIWZ, specjalistycznych siatek 

przepuklinowych o następujących parametrach: „Makroporowata, monofilamentowa, siatka polipropylenowa 

do plastyki przepuklin brzusznych i pachwinowych, przezierna, wielkość porów 2,0 mm x 2,4 mm, gramatura 

46 g/m2,”  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.  

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy – IV część zamówienia  

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o umożliwienie zaoferowania wszystkich wymienionych poniżej produktów 

równoważnie dla obecnego opisu przedmiotu zamówienia:  

a. w pozycji 1 zestawu składającego się z narzędzia do mocowania siatek metodą laparoskopową z 30 

wchłanialnymi wkrętami, kompletem trokarów oraz siatki złożonej do naprawy przepuklin, dwustronnej, z 

przestrzenną hydrofilową strukturą dzianiny poliestrowej po stronie ściennej. Splot siatki ułatwiający 

szybką integrację z powłokami jamy brzusznej, ze specjalnym krzyżowym splotem dzianiny, 

zapewniającym wysoką przezierność siatki i podwyższoną wytrzymałość na rozdarcie i szycie. Wielkość 

oczek 2,4 x 2,0mm, grubość 1,7mm, waga dla siatki o wymiarach 15 x 20cm wynosi 2,34 grama.  

b. w pozycji 2 zestawu składającego się z narzędzia do mocowania siatek metodą laparoskopową z 30 

wchłanialnymi wkrętami, kompletem trokarów oraz siatki złożona do naprawy przepuklin, dwustronna, z 

przestrzenną hydrofilową strukturą dzianiny poliestrowej po stronie ściennej. Splot siatki ułatwiający 

szybką integrację z powłokami jamy brzusznej, ze specjalnym krzyżowym splotem dzianiny, 

zapewniającym wysoką przezierność siatki i podwyższoną wytrzymałość na rozdarcie i szycie. Wielkość 

oczek 2,4 x 2,0mm, grubość 1,7mm, waga dla siatki o wymiarach 20 x 30cm wynosi 4,68 grama.  

c. w pozycji 3 zestawu składającego się z narzędzia do mocowania siatek metodą laparoskopową z 30 

wchłanialnymi wkrętami, kompletem trokarów oraz siatki złożonej do naprawy przepuklin, dwustronnej, z 



 

 

przestrzenną hydrofilową strukturą dzianiny poliestrowej po stronie ściennej. Splot siatki ułatwiający 

szybką integrację z powłokami jamy brzusznej, ze specjalnym krzyżowym splotem dzianiny, 

zapewniającym wysoką przezierność siatki i podwyższoną wytrzymałość na rozdarcie i szycie. Wielkość 

oczek 2,4 x 2,0mm, grubość 1,7mm, waga dla siatki o wymiarach 15 x 20cm wynosi 2,34 grama. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.  

Pytanie nr 3  

Dotyczy – V część zamówienia  

Zwracamy się z prośbą o umożliwienie zaoferowania obok istniejących zapisów SIWZ, asortymentu o poniższych 

parametrach: 

d. Poz. 1 - Jednorazowy automatyczny stapler liniowy o długości linii szwu 45mm  lub 60mm, z 

podwójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych zszywek wykonanych z drutu obustronnie 

spłaszczonego, zamykający na  1,5mm i 2,0mm, ze zintegrowaną pinezką ograniczającą wysuwanie 

tkanki opuszczaną manualnie lub automatycznie; stapler posiada jedną dźwignię zamykająco-

spustową. Zamawiający określi rozmiar i  wysokość zszywek przy składaniu zamówienia,  

e. Poz. 2 – Samorozprężalny worek do ewakuacji preparatu w zabiegach laparoskopowych, 

jednorazowego użytku, sterylny, wykonany z odpornego na zerwanie poliuretanu, z trzonem o 

średnicy 15mm i długości trzonu 29,5cm, o wymiarach 12,70x22,86cm i pojemności ok. 1500ml,  

f. Poz. 3 – Samorozprężalny worek do ewakuacji preparatu w zabiegach laparoskopowych, 

jednorazowego użytku, sterylny, wykonany z odpornego na zerwanie poliuretanu, z trzonem o 

średnicy 10mm i długości trzonu 29,5cm, z metalową samorozprężalną obręczą i nitką pozwalającą 

na zaciśnięcie worka z preparatem w środku, worek o wymiarach ok. 6,6x15,24cm i pojemności ok. 

190ml.  

g. Poz. 4 – Jednorazowy zestaw składający się z trokara o śr. 5mm, długości kaniuli 100mm, kaniula ze 

zintegrowanym systemem zakotwiczenia w powłokach, trokar typu bezostrzowego z plastikowym 

ostrzem i ruchomą osłonką rozpychającą tkanki o kształcie stożka, posiadający 3-stopniowy zawór 

umożliwiający insuflację, zatrzymanie przepływu gazu oraz desuflację bez odłączania wężyka z CO2 

+ dodatkowa kaniula 5 mm, długość 100mm,  

h. Poz. 5 –  Jednorazowy zestaw składający się z trokara  o średnicy 12mm, długości kaniuli 100mm, 

kaniula ze zintegrowanym systemem zakotwiczenia w powłokach, z systemem ochrony trójkątnego 

ostrza (zaostrzonego po dwóch stronach) po przejściu przez powłoki brzuszne, posiadający 3-

stopniowy zawór umożliwiający insuflację, zatrzymanie przepływu gazu oraz desuflację bez 

odłączania wężyka z CO2, automatyczna uszczelka w zakresie 5-12mm + dodatkowa kaniula 12mm, 

długość 100mm,  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.  

Pytanie nr 4 

Dotyczy – VII część zamówienia  

Czy zamawiający w VII części zamówienia w pozycji b), wymaga ładunku laparoskopowego, zamykająco-tnącego, z 

nożem w ładunku, umieszczający 6 rzędów tytanowych zszywek,  długość linii szwów 60mm, wysokość zszywek przed 

zamknięciem 3,0mm; 3,5mm; 4,0mm, przeznaczony do tkanki średnio-grubej. - 3szt. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.  

 

Pytanie nr 5  

Czy zamawiający w VII części zamówienia wymaga dodatkowej pozycji: „jednorazowe narzędzie do stapiania tkanek 

oraz zamykania naczyń krwionośnych i limfatycznych o średnicy do 7mm włącznie, z wbudowanym nożem 



 

 

zapewniającym funkcję cięcia, przeznaczone do zabiegów laparoskopowych, o długości trzonu 37cm, średnica trzonu 

5mm, fakturowane szczęki proste, zakres obrotu trzonu 159°. 1szt” 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.  

 

 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 
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Do wiadomości: 
1. kopia 1a/a, 

2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 
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